

Monkey Tennis ApS
Kasernevej 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 43 64 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Frederik Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monkey Tennis ApS Kasernevej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 43 64 68
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Storm Mikkel Holm Okholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge animation og grafik til visuelle medier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.587 t.kr. mod 1.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.587.162	1.498.899
1 Personaleomkostninger	-1.640.644	-1.313.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.566</u>	<u>-17.522</u>
Driftsresultat	-65.048	168.098
Andre finansielle indtægter	0	812
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-289</u>	<u>-3.350</u>
Resultat før skat	-65.337	165.560
Skat af årets resultat	<u>-6.800</u>	<u>-37.788</u>
Årets resultat	-72.137	127.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	10.000
Overføres til overført resultat	0	117.772
Disponeret fra overført resultat	<u>-322.137</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-72.137	127.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.584	15.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.584</u>	<u>15.150</u>
Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.584</u>	<u>33.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.314	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.800
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.256
Tilgodehavender i alt	<u>288.314</u>	<u>24.056</u>
Likvide beholdninger	395.586	723.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>683.900</u>	<u>747.188</u>
Aktiver i alt	<u>687.484</u>	<u>780.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	144.000	144.000
5 Overført resultat	17.383	339.520
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	10.000
Egenkapital i alt	<u>411.383</u>	<u>493.520</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	82.500
Gæld til associerede virksomheder	3.750	0
Selskabsskat	0	28.214
Anden gæld	272.351	176.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.101</u>	<u>286.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.101</u>	<u>286.818</u>
Passiver i alt	<u>687.484</u>	<u>780.338</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.625.308	1.300.594
Andre omkostninger til social sikring	15.336	12.685
	1.640.644	1.313.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	289	3.350
	289	3.350
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	122.349	122.349
Kostpris 31. december	122.349	122.349
Af- og nedskrivninger 1. januar	-107.199	-89.677
Årets afskrivninger	-11.566	-17.522
Af- og nedskrivninger 31. december	-118.765	-107.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.584	15.150
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	144.000	144.000
	144.000	144.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	339.520	221.748
Årets overførte overskud eller underskud	-322.137	117.772
	17.383	339.520

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	10.000	0
Udloddet udbytte	-10.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>10.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		